Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

quinta-feira, 22 de setembro de 2016 Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AAA2586BEEAF2D7946269DD414C82D

quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2016.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AAA2586BEEAF2D7946269DD414C82D

quinta-feira, 22 de setembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00608 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA
CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO

RESULTADO FINAL DE JULGAMENTO  PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2016.

A Pregoeira Oficial do Município de Irecê/Ba, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final do julgamento das propostas e documentos de habilitação
referente à licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço nº
058/2016, que tem como objeto o  Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de Material Médico Hospitalar e outros com o escopo de suprir às
necessidades Hospital Municipal. Tipo Menor Preço por Lote. Foram declaradas
HABILITADAS as empresas: MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA, BASE MEDICAL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA, OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP, MAIS SAUDE
MATERIAL HOSPITALAR LTDA – ME e  MED SERVICE HOSPITALAR LTDA.
Ficam registrados os preços do LOTE 02  com proposta final no valor de R$
230.000,00 (duzentos e trinta mil) à empresa OLIVEIRA & SANTOS LTDA – EPP,
registra os preços do Lote 03 com proposta final no valor de R$   449.000,00
(quatrocentos e quarenta e nove mil reais) à empresa MAIS SAUDE MATERIAL
HOSPITALAR  LTDA –ME; do LOTE 04 com proposta final no valor de R$
290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) à empresa BASE MEDICAL
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E
ODONTOLOGICOS LTDA; do LOTE 05 com proposta final no valor de R$
106.000,00 (cento e seis mil reais) à empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA e
do LOTE 06 com proposta final no valor de R$ 31.150,00 (trinta e um mil e cento e
cinqüenta reais) à empresa MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA.  Ficam abertos os
prazos contados a partir da data de publicação deste ato para: interposição de
recursos, ficando os demais licitantes intimados a apresentarem as suas
contrarrazões; apresentação das propostas reformuladas em até 02 (dois) dias úteis
e fica concedido o prazo para regularização, nos termos do sub-item 7.2 do edital de
convocação, para que a empresa MED SERVICE HOSPITALAR LTDA reapresente
a certidão comprovando a regularidade para com a Fazenda Federal.

Irecê/BA, 21 de Setembro de 2016.

Maísa Neto de Oliveira

Pregoeira

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96AAA2586BEEAF2D7946269DD414C82D

		2016-09-22T15:55:15-0300